(連番№1462)                             2018年 4月

お得意様各位

セネガシロップ「ケンエー」に関するお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社製品「セネガシロップ「ケンエー」500mL」（統一商品コード：286105239）に

つきましては、天然植物（セネガ）を起源としておりますので、その原料の植物の産地や

天候、及び収穫時期の変動等により、製品の色調や匂い等に若干の差が生じることがあり

ますが、品質には問題ございません。

何卒ご理解頂き、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号